
- l -

Smlouva o dílo

na údržbu veřejné zeleně na území Praha 6

OBLAST 3

uzavřená mezi

Městskou částí Praha 6

a

CDV služby, s.r.o. a Pražské služby, a.s.

0 B B D D B 0 0



SMLOUVA O DÍLO
NA ÚDRŽBU VEŘEJNÉZELENĚ NA ÚZEMÍ PRAHA 6

Městská část Praha 6
se sídlem Čs. armády 23, 160 00 Praha 6
lČ: 00063703
bankovní spojeni:
číslo účtu:
zastoupená Ing. Romanem Mejstříkem, radním

dále jen "Zadavatel' na straně jedné

a

CDV služby, s.r.o.
sídlo: Praha 5, Na Zatlance 1350/13, PSČ 150 00
lČ: 49356445
DIČ: CZ49356445
Bankovní spojení:
zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 19837

A

Pražské služby, a.s.
sídlo: Praha 9, Pod Šancemi 444/1, PSČ 190 00
lČ: 60194120
DIČ: CZ60194120
Bankovní spojeni:
zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 2432

společně zastoupeni na základě smlouvy o společnosti ze dne 2.02.2017
Tomášem Pfortnerem, jednatelem CDV služby, s.r.o.

dále jen "Poskytovatel" na straně druhé

(Zadavatel a Poskytovatel dále společně také jen ,,smluvní strany")

vzhledem k tomu, že:
A) Zadavatel má v úmyslu zajistit prováděni údržby ploch veřejné zeleně na území

Městské části Praha 6;

B) Zadavatel za účelem zajištěni výše popsaných služeb zahájil zadávací řízení
s názvem ,,Provádění údržby veřejné zeleně a úklidových prací na území Prahy 6"
(dále jen ,,Zadávací řízeni"): na základě výsledků zadávacího řízení zadavatel rozhodl
o přidělení veřejné zakázky Poskytovateli

C) Poskytovatel je subjekt, který podniká v činnostech, jež jsou předmětem plnění této
smlouvy.

uzavirají smluvní strany niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o dílo

Strana 2 (celkem 9)



SMLOUVA O DÍLO
NA ÚDRŽBU VEŘEJNÉZELENĚ NA ÚZEMÍ PRAHA 6

1. VÝKLAD SMLOUVY

1.1 výklad smlouvy

Pro výklad této smlouvy pIati nás|edujici interpretační pravidla, ledaže z kontextu
výslovně vyplývá jinak:

1.1.1 výrazy použité v jednotném čísle zahrnuji množné číslo a naopak;
1.1.2 odkaz na rámcovou smlouvu v sobě zahrnuje i odkaz na její případné změny a

doplnění, pokud byly učiněny způsobem, který je v souladu s rámcovou
smlouvou:

1.1.3 nabídkou se rozumí nabídka Poskytovatele, která byla podána do Zadávacího
řizení;

1.1.4 odkazy na Závazné předpisy odkazuji na příslušné předpisy v platném a
účinném znění;

1.1.5 odkazy na konkrétni Závazné předpisy zahrnuji rovněž odkazy na Závazné
předpisy, které Závazné předpisy, na něž je v této smlouvě výslovně
odkazováno, nahrazuji;

1.1.6 odkaz na jakýkoliv dokument je odkazem na dokument v podobě, jakou má v
příslušné době, včetně provedených změn a doplňků, kromě případů, ve
kterých jsou změny či doplňky příslušného dokumentu podmíněny souhlasem
jedné ze stran této smlouvy, a takový souhlas nebyl udělen;

1.1.7 nadpisy v této smlouvě slouží pouze k usnadněni orientace a nemají vliv na
výklad ustanoveni smlouvy; a

1.1.8 přílohy smlouvy tvoří její nedílnou součást.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele provádět údržbu veřejné zeleně
(dále také jen ,,Služby"), a to v konkrétním rozsahu a za konkrétních podmínek
stanovených touto smlouvou a rámcovou smlouvou o provádění údržby veřejné
zeleně a úklidových prací na území MČ Praha 6, uzavřenou mezi Zadavatelem a
Poskytovatelem dne 27. 3. 2017 a závazek Zadavatele zaplatit cenu v souladu se
smlouvou.

2.2. Údržba ploch veřejné zeleně včetně zimní služby bude prováděna na ploše
o předpokládané výměře 926.977 m2.

2.3. Vymezeni oblasti 1 dle 2.2 s uvedením její výměry je obsaženo v příloze č. 2 této
smlouvy. Zadavatel je oprávněn oblast rozšířit, případně zúžit, a to písemným
oznámením doručeným Poskytovateli. Změna je účinná ke dni doručení písemného
oznámeni Poskytovateli či k pozdějšímu dni, který Zadavatel v tomto oznámeni
uvede.

Strana 3 (celkem 9)



SMLOUVA O DÍLO
NA ÚDRŽBU VEŘEjNÉ ZELENĚ NA ÚZEMÍ PRAHA 6

3. POPIS JEDNOTLIVÝCH SLUŽEB

3.1. Úklid ploch:
- sběr veškerého odpadu komunálního i biologického do objemu 1 m3 (papíry,

plasty, sklo, obaly, zbytky spotřebního zboží, drobný nábytek, nedopalky cigaret,
žvýkačky, větve, listí, plevel a jiné rostlinné zbytky z údržby květin či keřů, ale také
nebezpečný odpad jako plechovky od barev či použité injekční stříkačky);

- zametáni zpevněných ploch, cest, schodišť' a obvodových chodníků;

- úklid ploch bude prováděn v souladu s vyhláškou hlavního města Prahy č.
39/1997, o schůdnosti místních komunikaci a č. 8/2008, o udržováni čistoty na
ulicích a jiných veřejných prostranstvích, ve znění pozdějších předpisů.

3.2. Zametáni:
- odstraněni veškerého odpadu ze zpevněných ploch ve veřejné zeleni včetně

odvozu a likvidace veškerého odpadu;
- probíhá zpravidla v období duben až záři.

3.3. Koseni travnatých ploch:
- koseni trávníků, následné shrabáni, či zameteni pokosené hmoty, zajištěni jejího

odvozu a likvidace;
- před seči bude vždy proveden důkladný úklid ploch. tedy vysbíráni veškerého

odpadu;
- hrabáni a odvoz trávy zajistit vždy ihned po seči včetně úklidu pokosené trávy z

chodníků a ostatních zpevněných ploch;

- při nutnosti použít z důvodů rozdílných terénních poměrů na jedné ploše
rozdílných technických zařízeni k seči musí být seč organizačně zajištěna tak, aby
seč celé plochy byla zajištěna v průběhu jednoho pracovního dne (celou plochou
se rozumí rozsah každé očíslované plochy dle pasportu zeleně);

- probíhá zpravidla v období duben až záři.

3.4. Vyhrabáni spadaného listí:
- mechanické vyhrabání či vyfoukáni listí včetně vyčištěni ploch pod keři a ostatních

hůře přístupných mist od veškerého přítomného odpadu a následné zajištění jeho
odvozu a likvidace, probíhá zpravidla v období březen až duben a září až prosinec;

- vyhrabání listí jírovců napadených klíněnkou jírovcovou a následné zajištěni jeho
odvozu a likvidace dle platných předpisů ochrany přírody a krajiny, probíhá
zpravidla v období srpen až záři;

Strana 4 (celkem 9)



SMLOUVA O DÍLO
NA ÚDRŽBLJ VEŘEjNÉ ZELENĚ NA ÚZEMÍ PRAHA 6

3.5. Řez živých plotů:
- ořezání mladých přerůstajicich výhonů keřů vysazených v živém plotu, odstraněni

náletových a plevelných rostlin z keřů pň řezu a následné zajištěni odvozu a
likvidace bioodpadu;

- přev|ádajÍcÍ výška tvarovaných živých plotů je 150 cm;
- probíhá zpravidla v období červen, červenec a srpen.

3.6. Odstraněni přerostlého drnu:
- mechanické odstraněni přerůstajícího travního drnu přes obrubu, důkladné

očištěni obruby a odstraněni veškeré splavené zeminy;
- probíhá zpravidla v období červen až září.

3.7. Zimní údržba komunikaci pro pěší:
- odstraňováni sněhu a náledí (s ohledem na šíři chodníků buď strojní, nebo ruční);
- posyp inertním materiálem;
- zimní údržba bude prováděna v souladu s vyhláškou hlavního města Prahy č.

39/1997, o schůdnosti místních komunikaci a č. 8/2008, o udržováni čistoty na
ulicích a jiných veřejných prostranstvích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu
s nařízením hlavního města Prahy č. 18/2010 o vymezeni úseků mIstnich
komunikaci a chodníků, na kterých se nezajišt'uje sjízdnost a schůdnost
odstraňováním sněhu a náledí ve znění pozdějších předpisů;

- odstraňováni sněhu a náledí se provádí radlici, kartáčem nebo ručním zametáním;
- v den, kdy nastanou nepříznivé klimatické podmínky tj. sněžení, mrznoucí

mrholení, náledí a další vlivy, které by bránily bezpečnému užití pěších komunikaci
ve veřejné zeleni, musí být práce spočÍvajÍcÍ v zajištěni jejich schůdnosti zahájeny
nejpozději v 6.00 hodin;

- doba jejího zajišt'ováni je stanovena od 1. listopadu daného roku do 31. března
roku nás|edujiciho.

3.8. Úklid použitého posypového materiálu:
- zameteni veškerého posypového materiálu včetně případného veškerého dalšího

odpadu z celé plochy chodníku;
- provedení prací min. 2 x (pokud nebude v předpovědi počasí hlášeno sněžení po

dobu 3 týdnů po ošetření chodníků nebo po ukončeni zimní sezóny).
- probíhá zpravidla po skončeni zimního období (leden až březen)

Strana 5 (celkem 9)



SMLOUVA O DÍLO
NA ÚDRŽBU VEŘEJNÉ ZELENĚ NA ÚZEMÍ PRAHA 6

SLUŽBY POČET ZÁSAHŮ ROČNĚ

3.1. úklid
Plochy s vyšší frekvenci 104 zásahů ročně (2 x týdně)

Ostatní plochy 78 zásahů ročně (3 x za 2 týdny)
Zametáni 3 zásahy ročně (duben, červen, září)
3.3. koseni trávy
Kosení trávy 10 zásahů ročně
Kosení trávy (snížená přičemž prvních 6 zásahů musí být provedeno do
frekvence) konce června

5 zásahů ročně
přičemž první 3 zásahy musí být provedeny do
konce června

3.4.odstraněni lx zásah ročně
přerostlého drnu
3.5. vyhrabáni listí 2 zásahy ročně " 2 zásahy ročně klíněnka
3.6. řez živých plotů 2 zásahy ročně (červen, Záři)
3.7. zimní údržba Průběžně s ohledem na počasí, předpoklad 8 zásahů
komunikací ročně
3.8. úklid posypového předpoklad 1 zásah ročně
materiálu

3.9. Veškeré služby budou zajišt'ovány včetně likvidace odpadu. S odpady bude
nakládáno v souladu se zákonem Č.185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých
dalších zákonů, v platném znění, a v souladu s prováděcími předpisy k tomuto
zákonu.

4. MÍSTO PLNĚNÍ

4.1. Místem plněni je území městské části Praha 6, k.ú. Dejvice, části katastrálních území
Ruzyně, Liboc, Veleslavín, Břevnov.

4.2. Zadavatel je oprávněn místo plnění změnit v závislosti na svých aktuálních potřebách
v průběhu trvání této smlouvy. Změnou místa plnění se rozumí sníženi nebo zvýšeni
počtu či zúženi nebo rozšířeni rozlohy místa plněni, zakreslených v mapové příloze
Č.1 této smlouvy. Změna je účinná ke dni doručení písemného oznámeni
Poskytovateli či k pozdějšímu dni, který Zadavatel v oznámení uvede.

Strana 6 (celkem 9)



SMLOUVA O DÍLO
NA ÚDRŽBU VEŘEJNÉZELENĚ NA ÚZEMÍ PRAHA 6

5. PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE
5.1. Řídí se rámcovou smlouvou, ČI. 11 a ČI. 12

6. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
6.1. Cena díla bude v každém měsíci trvání této smlouvy určena jako měsíčni paušálni

částka za provedení činnosti uvedených v ČI. 3 této smlouvy v požadované četnosti,
6.2. výše jednotkových cen pro jednotlivé činnosti je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy.

Jednotkové ceny stanovené v příloze č. 2 smlouvy jsou pevné a neměnné po celou
dobu trvání této smlouvy a nestanoví-li tato smlouva výslovně jinak, obsahuji veškeré
personálni, materiálové a jakékoli jiné náklady nezbytné k poskytováni Služeb a/nebo
s poskytováním Služeb souvisejíci.

6.3. Celková cena díla nesmí překročit částku 29.512.077,90 KČ včetně DPH. výjimkou je
možnost navýšeni ceny díla v důsledku změny daňových právních předpisů,
specifikovaných v odst. 6.4. této smlouvy nebo navýšení rozsahu poskytovaných
služeb na základě požadavku objednatele dle bodu 4.2. této smlouvy.

6.4. V případě, kdy během poskytováni Služeb dojde ke změně výše sazby DPH, která se
uplatňuje na Služby či jejich část ke dni vzniku zdanitelného plnění, je Poskytovatel
oprávněn účtovat sazbu DPH ve výši podle právních předpisů účinných v době vzniku
zdanitelného plnění. Jiná změna ceny není přípustná.

6.5. Postupem dle odstavce 6.4. této smlouvy může dojít k navýšeni pouze dosud
neuhrazených Služeb.

6.6. V případě, že dojde v souladu s odst. 4.2. této smlouvy ke sníženi nebo zvýšení
rozsahu poskytovaných činnosti, které jsou hrazeny paušálni částkou, dojde v
poměrné výši ke snížení nebo zvýšení příslušné paušálni měsíční částky.

6.7. Cena díla bude zhotovitelem účtována měsíčně pozadu paušálni částkou. Tato
paušálni částka bude vyplacena po převzetí vykonaných prací oprávněným
zástupcem Zadavatele.

6.8. Předmětné Služby budou převzaty na základě doložené kopie listů Pracovního
deníku.

6.9. Ostatní platební podmínky dle rámcové smlouvy, ČI. 6 ,,Cena a platební podmínky".

7. PŘEDÁNÍ SLUŽEB
7.1. Řídí se rámcovou smlouvou ČI. 9 ,,Předání služeb"

8. SMLUVNÍ SANKCE A ODPOVĚDNOST
8.1. Řídí se rámcovou smlouvou ČI. 15 ,Smluvní sankce a odpovědnost".

Strana 7 (celkem 9)



SMLOUVA O DÍLO
NA ÚDRŽBU VEŘEjNÉ ZELENĚ NA ÚZEMÍ PRAHA 6

9. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ
9.1. V případě, že Poskytovatel neprovede některou z činnosti dle této smlouvy z důvodů

na své straně, je Zadavatel, kromě sankcí dle rámcové smlouvy, oprávněn zajistit
provedeni těchto činnosti v nezbytném rozsahu jiným způsobem nebo
prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady Poskytovatele.

9.2. Zadavatel k jednáním pro realizaci této smlouvy zmocňuje:
vedoucí odboru dopravy a životního prostředí Městské části Praha 6,

ve věcech technicko - provozních, organizačních,
obchodních a finančních,
pracovníky odděleni inspekce a odděleni městské zeleně odboru dopravy a životního
prostředí Městské části Praha 6 - ve věcech kontroly prováděni činnosti dle této
smlouvy

9.3. Poskytovatel k jednání pro realizaci této smlouvy zmocňuje:
Tomáš Pfortner - ve věcech provozních, organizačních, obchodních a finančních,

ve věcech kontroly prováděni činností dle této smlouvy

10. KONTROLA SLUŽEB
10.1. Řidl se rámcovou smlouvou ČI. 8 ,,Kontrola služeb"

11. USTANOVENÍ O VZNIKU A ZÁNIKU SMLOUVY
11.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. ledna 2018 do 31.prosince 2018.
11.2. Ukončení smlouvy se řídí rámcovou smlouvou, ČI. 17 ,,Ukončení smlouvy".
11.3. V případě ukončeni smlouvy je Poskytovatel povinen poskytnout Zadavateli

nezbytnou součinnost tak, aby Zadavateli nevznikla škoda, zejména zajištěním
provádění činností do doby započetí prací novým poskytovatelem, a to za podmínek
stanovených právními předpisy upravujícími zadáváni veřejných zakázek, případně
na žádost Zadavatele zapůjčením mechanizačních prostředků, potřebných pro
provádění činnosti dle této smlouvy Zadavateli do doby započetí prováděni činností
novým poskytovatelem.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
12.1. Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy nebo v souvislosti s ní a které se

nepodaří vyřešit přednostně smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy
12.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci

smluv vedené Zadavatelem, která je veřejně přístupná podle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a která obsahuje
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a
datum jejího podpisu.

Strana 8 (celkem 9)



SMLOUVA O DÍLO
NA ÚDRŽBU VEŘEJNÉ ZELENĚ NA ÚZEMÍ PRAHA 6

12.3. Smluvní strany se zavazuji vzájemně respektovat své oprávněné zájmy souvĹsejÍcÍ s
touto smlouvou a rámcovou smlouvou a poskytnout si veškerou nutnou součinnost,
kterou lze spravedlivě požadovat k tomu, aby bylo dosaženo účelu této smlouvy,
zejména učinit veškeré právní a jiné úkony k tomu nezbytné.

12.4. Zádná ze smluvních stran není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany převést na třetí osobu jakákoli práva nebo povinnosti vyp|ývajÍcÍ
z této smlouvy nebo postoupit na třetí osobu jakékoli pohledávky nebo dluhy vzniklé
na základě této smlouvy včetně práv, povinnosti, pohledávek nebo dluhů vzniklých na
základě porušení této smlouvy. Toto omezeni nakládáni s právy, povinnostmi,
pohledávkami a dluhy trvá i po ukončeni trvání této smlouvy. jakýkoli právní úkon
učiněný kteroukoli ze smluvních stran v rozporu s tímto omezením bude považován
za přÍčĹcÍ se dobrým mravům.

12.5. Tato smlouva obsahuje úplnou a jedinou písemnou dohodu smluvních stran o
vzájemných právech a povinnostech upravených touto smlouvou.

12.6. Tato smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě,
přičemž změna této smlouvy bude účinná k okamžiku stanoveném v takovéto
dohodě. Nebude-li takovýto okamžik stanoven, pak změna této smlouvy bude účinná
ke dni uzavření takovéto dohody. Poskytovatel bere na vědomí, že změny této
smlouvy lze sjednat pouze za podmínek stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., o
zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

12.7. Zadavatel má dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, povinnost zaslat celou
tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavřeni,
k uveřejněni do registru smluv zřízeného dle tohoto zákona. Toto Poskytovatel bere
na vědomí a souhlasí s tím.

12.8. Tato smlouva má 9 stran a je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, přičemž
Zadavatel obdrží dva (2) stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

12.9. Součásti této smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:

1. Přehledné situační plány
2. Soupis ploch a požadovaných prací (výměra ploch, četnost prací)
3. Tabulky jednotkových cen a paušálních částek (roční, měsíční) za práce

předmětu díla v požadované četnosti

V Praze dne
Za Zadavatele

V Praze dne
za Poskytovatele

Ing. Roman Mejstřík
radní

Městská část Praha 6

Tomáš Pfortner
jednatel CDV služby, s.r.o.

Strana 9 (celkem 9)





Úklid ploch Stránka 1

Číslo . Číslo Biologické prvky Technické prvky Celkem
plochy Název plochy k ú. Výměra (m2) Výměra (m2) Výměra (m2)

3001 tramvájoůä 7Z9582 6625 99 , 6724
3002 park Královka 529582 35517 5860 41 377
3003 tramvajová smyčka Dläbačóv 729582 2700 7 2707
3004 Vaničkova 729582 15675 3798 19 473
3G¢i5 Šultysova ' 729582 530 , 76 606
3006 1)h Úl ,, 729582 2004 1086 3090
3007 U Lad'ronky - Kopeckého 729582 747 10 757
3008 U Ladronky - Tomanova 729582 620 JO 630
3010 U kláštera sv. Markéty 729582 64221 10991 75 212
3014 Šafránecká - Kukulova 729582 11987 557 12 544
3017 Předpolí obory Hvězda 729582 112609 4345 116 954
3018 Sídliště Bolivarova 729582 6465 1824 8 289
3019 U kapličky Bolivarova 729582 478 198 676
3020 Park Moravanů - Slezanů 729582 3208 1038 4 246
3021 Ul. Moravanů - u plynové slaníce 729582 4229 304 4 533
3022 Moravanů 729582 57 15 72
3023 Haberfddova-Rozdělovská 729582 734 7 741
3024 Úl. Na Häštemím 729582 2868 158 3026
3025 UI. Nad 8leĹ-Bnjndikova 729582 Í9llÓ 4491 ' " 23 601
3027 Ul. Bmndíkova-Na Petřinách- anuDchova,Ankafská 729582 3ĹlŮ3 . 9902 48 745
3028 Ul. Urychova - Brundfkova 729582 ii5N 2856 , 14 450
3029 U Petřin - Mahulenina 729582 420 8 428
3030 U Petíín - Mahulenina - Plojharova 729582 5743 2336 8 079
3031 Zeyerova m 729582 3657 73 3 730

: 3032 [j]. U Hvězdy - Heyrovského nám. 729582 872 ISl l 023
3033 Ul. Sestupná 729582 2390 279 2 669
3034 Ul. Šantrochova - Na Petřinách - AnkarSká 729582 lO48l 2737 13 218,
3035 UI. Na Větní - Na Pdřinách 729353 6866 637 7 503'
3036 DH Pod Neným lesem 729353 432 466 898
3037 Ul. JanouŠkoya - Na Petřinách 729353 4650 457 5 107
5038 Úl. Maň"kcm, Janouškova 729353 4637 1225 5 862
3039 Na Petřinách - Maňkova 729353 533 45 578
3040 Ul. Křenova - Maňkova 729353 24900 7065 31 965
3041 U1. Na Petřinách - Pláničkova 729353 4993 1179 6 172.
3042 Ul. Na okraji - za areálem Hvězda - Petřiny 729353 561 561
3043 UI. Na okraji - Šumberova - Krásného 729353 35469 3793 39 262
3044 Krásného 729353 136 19 155
3045 UI. Na okraji 729353 10380 1247 íl 627
3O46 Park Daniek Adama z Vdeslavína 729353 ' 1478 l 642
3ÓJB JoSé Mártlho- lj hotelu Krystal 729353 3997 ' 1509 5 506
3049 Úl. Kladenská 729418 ' 1Ó9Í 22 1118
3050 K Červenému vrchu -Evropská 729418 8801 2051 10 852
3051 DH k Červenému vrchu 729418 10809 K26 12 635
3052 Tramvajová smyčka Červený vrch 729418 3027 20 3 047
3053 U tramvajové srng'čký - Egyptská ulice 729418 9363 446 9 809

' 3054 UL Egyptská - Arabská 729418 6146 1059 7 205
3055 Ul, Konžská - Etiopská 729418 9552 3262 12 814
3056 Kladenská - Afíická 729418 426 125 551
3057 UI. Etiopská mÄngo}ská 7294lšl 11319 61ĹÓ 17'429
3058 Ul. EWabská 729418 7693 1997 9'640
3059 Ul. Africká - Kladenská 729418 14844 1935 16 779
306 l UL Nigerijská - Libeřijská 729418 17185 2847 20 032
3062 ,Ul. Evropská - u Drancy 729418 771 3 774
3063 U Gymnázia Arabská 729418 9923 745 JO 668
3064 Ul. Syrská - Jemenská - Arabská 729418 6885 2585 9 470
3066 UI. Tobrucká 729418 11370 1419 12 789
3068 Starý libocký hřbitov 729795 1665 247 ] 912
3069 Před libockým kostelem 729795 481 391 872
3070 U Stanice - Libocká 729795 6167 2798 8 965
3071 DH U Koleji 729795 3395 1127 4 522
3072 t13mvajovä smyčka Diwká Šárka 7?9795 4232 201 4433
3072 dcjplhú{Mly 5072 500 (j 500
3073 72979š ll6g 55 l 224
3074 Evropská - Svatavina - Vlastina 729795 39Ĺ6 ' 338 4 304
3075 sídliště Dědina IT. 729710 6858 1715 8 573
3075 sídliště Dědina [j. 729795 10978 874 j] 852
%76 sídliště f¥9ina !. " 7297lo i8292 91 458

Stránka l



Úklid ploch Stránka 2

Číslo i """ Číslo BioloěckC prvky Technické prvky Celkem
plochy l Název plochy k ú. " Výměra (m2) Výměra (m2) výmě'a (m2)

3076 |,idliště Dědina I. 729795

3077 Radistů _ _ 729710 "" 1523 86 l 609
! 3079 Vlastina - Hodčina " 729710 _ _ 2039 862 2 901
, 3080 Vlastina - Hodčina - SNEO 729710 " " 3406 560 3 966

3081 Vlastina - Mladčina 729710 884 229 l
3082 Staré námčsti " 729710 6624 736 7 360
3084 Ul. Karlovarská - u hřbitova 729710 " 11524 856 12 380
3085 Ul. Na Višňovce 729710 586 6 592
3086 Na Bilé hoře 729710 "" 2094 24 2 118
3087 Alej českých exulantů 729582 38 38
3087 Alej českých exulantů 729710 5825 786 6 611
3088 Vypich u Kauflandu 729582 18526 4615 23 141
3089 Šmolíkova 729710 182 182
3090 Před FTVS 729353 11037 380 11417

Pod Kauáandem 11643 O ll 643
Podbělohorská " " 4622 2360 6 982

' 61 14 Komunikační pásy Vlastina - Mladčina 729710 549 O 549
G16q" Komuník!mím.¥*š[áYinská '"' '·"' " nm . .,' , !sg,9' 1-18 , 1'?!7"

' 6164 KomuniŔačni' pásy Tomanova - východ " ' ' ' " ' "' Í295Ĺ2 5961 ' ' ' ' o 59(ii
6172 Ul. Na Petřinách, Křenova, Maříkova - komunik.pás 729353 _ 599' 21 _ 62.0_

6181 Pásy Moravanů-Rozdělovská 729582 _ lj8 172' 290
6182 Pás Na Klášterním 729582 l __ ___ _ 2471 16 _ _ 2 487

CELKEM 791 650) ____ 135 327 _ 926 977

p|ochy s'yyŠši frekvénci úklidu 341 191

Stránka 2



Koseni travnatých ploch
r""

Číslo i
l plochy '""""" p'«"y l k ú, lsvah Qq l:Sj já j;] _ Á
, ' Výmě'a l Výměra výměra Výměrat (m2) l (m2) (m2) (m2)

3001 tramvaliová smyčka movka 729582 3 956 l 163 5 119
300"2 park Královka 729582 _ 22 320 5 296_ ._ _ __ 27 616
3003 tramvajová smyčka Dlabačov 729582 2 678 "" 2 678
3004 Vaničkova 729582 4 554 l 325 5 879
3005,Šultysova

_ 729582 37 390i 4273006"DH Úl "" 729582 436 403 lll: 950
3007 U Ladronky- Kopeckého __ 729582 "" " 572 572

' 3008 U Ladronky -Tomanova 729582 ' 620 620
3010 U kláštm sv. Markéty 729582 15 947 15 947
3010 U kláštera sv. Markéty 29 257 9 543 3 087 41 887

l 3014 Šmnecíká - Kúkulova 729582 4 197 350 46 4 593
3017 Předpolí oboq Hvězda _ , 729582 109 326 304 109630
3018 iSídliště BoINarova ' 729582 ' 5 541 14 137 5 692
3019 '[j kanličkv 7')ô€q?

" SV l - ! SV 2 - SV3- l ""
i Číslo i , rovina až svah 1:5 až,svah 1:2 až Celkem

. . — L. J m l

3018 ! Sídliště BoINarova
3019'U kapličlq Bolívarova
3020 Park Moravanů - Slezanů

i 302 l UI. Moravanů - u plynové stanice .

, 3022 Moravanůl 3023 , Haberfeldova RozdÍlovská
3024 (UI. Na klášterním
3025 Ul. Nad alejí Ýolavkova-Zeyerova aleĹ-Brunclíkova

: 3027 Ul. Brunclíkova-Na Petřinách- antrochova-Ankarská

_ 3028 Ul. Ulrychova - Brunclíkova3029 U Petřin - Mahulenina
3030 ,U Petřin - Máhulenina - Plojharova
303 l Zeyerova alej
3032 Ul. U Hvězdy - Heyrovského nám. ""
3033 Ul. Sestupná

" 3034 UI. Šantrochova - Na Petřinách - Ankarská
' 3035 Ul. Na Větru - Na Petřinách
i _ 3036 !DH Pod Novým lesem

3037ĹU]. Janouškova - Na Petiínách
3038 UI. Maňkova, Janouškova
3039 Na Petřinách - Ňlaříkova
3040 Ul. Křenova - Maříkova

l 3041 Ul. Na Petřinách - Pláničkova: 3042 Ul. Na okraji - za areálem Hvězda - Petřiny
"" 3043 Ul. Na okraji - Šumberova - Krásného

3044 Krásného
3045 Ul. Na okraji
3046 Park Daniela Adama z Veleslavína
3048 José Mártiho - u hotelu Krystal " "
3049 Ul. Kladenská

; 3050 K Červenému vrchu - Evropská !

, 1051 jDH k Červenému vrchu ,3052 ĹTramvajová smyčka Červený vrch """
3053 U tramvajové smyčky - Em)tská ulice
3054 Ul. Emtská - Arabská
3055 Ul. Konžská - Etiopská

, 3056 Kladenská - Afřická: 3057 Ul. Etiopská - Angolská
' 3058 Ul. Arabská

,_ 3059 ,Ul. Ahická - Kladenská
l 3061 'Ul. Nigerijská - Liberijská " "

3062 UJ. Evropská - u Drancy
3063 _U_Gymnázia Arabská

_ 3064 Ul. Syrská - Jemenská - Arabská
3066 Ul. Tobrucká
3068 Starý libocký hřbitov
3069 Před libockým kostelem_
3070 U Stanice - Libocká

I47jCj4

729582
729582

i 729582 '
729582
729582
729582 "
729582
729582
729582 '
729582 i
729582 l
729582 '
729582
729582
729353
729353
729353
729353 i
729353 l
729353 '
729353 '
729353
729353 l
729353
729353
729353 !
7Š353Ĺ
729418 '
729418
729418 '
729418 "
729418
729418
729418
729418 ,
729418 l
729418
729418
729418
729418
729418
729418 ,
729418 ;
729795 j "
729795 ;
72979,5J

LJ l l

2 376, 223"
3 708 402

57
667!

2 549d ,
17 399 515'
33 306 455
10 282 65

403 17
5 378
3 657 ,

855,
] 676 262
9 931
4 539 ] 699

177
3 175' 183'
4 269 ŠŠ" "

504 16
23 098 202
4 687

SIl
22 482 l 415

119 , 17
8 726' 45

581 SOl
3 034 223"""

lV' L /0

2 599,
4110:

667|
: 2 549

17 914'
33 761
JO 347

420
537á
3 657

855'
5 l 943|

9 931
185 6 423

177
: 3 358

4 354,
520

23 300,
4 687'

SIl
l07 23 :::

166 8 937
78 l 160

485 3 742 "

5 362
3 985 ,

299
1 511
5 956

9
8 754
4 858'
7 165,
6 319'

258
5 703
2 970
9 129
l 594

199
4640,

l 350 241 i 6 953'
712 , _ _ l 343; 6 040

423
74

732
294
277! "
421'

3 252
2 842

253
967

l 492
827

226j
781

29 751
] 585

65 67ŠÍ
303

9 9 040
235' " 5 514
1)41 ll 358

l 624 10 785
511

802 7472
27 4 489

131 10 087
l 594

425
172' 5 593

Stránka l



Kosení travnatých ploch
3071 'DH U Kolejí " " , 729795 2 499 52Ĺ 9Ĺ 2 560i
3072 tramvajová myčka Divoká Šárka 729795 3 215 3 215
3072 doplnění plochy 3072 _ _ __ i 257 257
3073 Evropská - V1astina_ _ __ _ : 729795 l 103 l l 103
3074 Evropská - Svatavina - Vlastina " ' 729795 3 096 235Ĺ 30 3 361}
3075 sídliště Dědina II. 729710 560 l 053 402 2 0lŠ
3075 sídliště Dědina IJ. " "" 729795 " 10 026 982 108 111]6!
3076 sídlištč Dědina I. " " " 729710 49 277 11 078

_ ] 986 _ __ _ 62 34li3076 sídliště Dědina I. 729795
3077 Radistů 729710 l 429 9 l 438,
3079 Vlastina - Hodčina " "" 729710 l 523 121 l 644j
3080 Vlastina - Hodčina - SNEO 729710 2 615 91 8 2714j

" " 3081 Vlastina - Mladčina""" " "729710 " " " 576' 54 630
3082" Staré námčáí"" "" "" " 729710 6 34Ú 34 6 375

l 3084 Ul. Karlovarská - u hřbitova __ 729710 2 634 6 090 48 8 772
3085 ! Ul. Na Višňovce 729710 ,535' _ 25 560

: 3086jNa Bilé hoře " 729710 " "" " i 119 2 2093

i 3087 iAlej českých exulantů 729582
' 3087 iAlej českých exulantů , 7á9710 4 495 307 281 5 083
' 30Š8 Vypich u Kauflandu ; 729582 15 610 l 261 l 1,46 . 18 017
! 3089 Šmolíkova 729710 62 "" " 62

3090 Před FTVS "" " " 729353 7 7ŽĹ l 282, 28 9 032
3092 TT Evropská I 729353 2 354 l i 2 354

T

3092 _TT Evropská_ _ 729418 6 341 l : 6 341
3093 TT Bělohorská 729582 2 764 ' 2 764

. .3095 TT Na Petřinách 729353 l 590 , ' ] 590
3095 TT Na Petřinách " " 729582 ] 680 ] 680

Pod Kauflaodem 8 703 8 703
LesM divadlo 10 836 10 836

! Podbělohorská 2 300 2 300
61 14 Komunikační pásy Vlastina - MJadčina 729710 549 549

' 6160"Komunikační pásy Veleslavínská 729353
_ 208 6 __ _ _ 214' 6164 :Komllnikační pás_y Tommova - yýchod 729582 168

_ _ 1686172 'UI. Na Petřinách,, Křenova, Maňkova - komunik.pás 729353 467, 467
) 6 181 Pásy Moravanů-Rozdělovská 729582 31' _ _ 3]|

, 61_82 Pás Na Kláštemfm
l 729582 i l 847

, _ _ ] 847L__
CELKEM , 591 940 62 714 14 117' _ 668 771

nižší fimkvence seče 64 954 9 Q80 501 74 535

Stránka 2



Hrabání listí

' p'""u;y l u. vymera (Iňt) l vymera (Iňt) ,l Ím2)
3001 :tramvajová smyčka Královka " Z29582 6625| "" " """""""" " 991 6 724!

' 3002 jpa'k Královka " ) nsš"82 " 34126' 5860 39 986i
3002 park Královka l 1391 O' l 391
3003 tramvajová smyčka Dlabačov _ 729582' 2700 7 2 707

: 3004 Vaničkova " ŽĹ"95É" " 15675 3798 19 4íi

l 3005" Šultysova " "" "" l 729582 " Š30 76 6063006 'DH Úl : 729582 2004, " 1086 3 090Ĺ
3007 U Ladronký - KopeckéŮ _ _ ' 729582 " 747' JO " " 7ŠĹ
3008 U Ladronky - Tomanova 729582 " " 620

, 10 630_3010 U kláštera sv. Markéty _ 729582 64221 " "10991 75 212
l 3011 Park Ladronka 729582 " 229439 34746 264 185"
l 3012 Ul. Bělohorská - Kukulova - Podbčlohorská " __ , 729582 "58ĹŠ9 " " " 9578 68 477i
l 3013 ĹKukulova - Nad motolskou neníocnicí " 729582 3776 i 79 " 3 855

' 3014 !Šafřáneckä - Kukulova ' 729582 i1987! " " 557 12 544
301 5 ĹŠafiránecká - Kukulova - SNEO

_ 729582
" "

_ 9112 1334 10 4463017 Předpolí obory Hvčzda " _ 729582 " 112609 " "" 4345 _ 116 954
i 3018 Sidlištč Bolívarova _, " 7295Š2 _ 6465 1824 l 8 289
I 3019 U kapličky Bolívarova

_
729582 "" 478_

_ 198'
C76'

3020 Park Moravanů - Slezanů " 729582 3208 " " " ĹÓ38 4 246
3021 UI. Moravanů u plynové stanice _ __ , 729582 4229| 304 4 533
3022 Moravanů i 729582 'šíj""" 15 72
3023 :Haberfeldova-RQzdělovská _ _ _ " " 729582 734' "" " 7" " " 741

' 3024 'Ul. Na klášterním "
_ _ , 729582

" "" " " 2868 158 3 026

' 3025 u. Nad alqí-Volavkova-Zeym)va alej-Brunclikova 729582 19Il0 " 4491 23 601:
3027 Ul. Brunclikova-Na Petřinách- antrochova:Ankarská 729582 " 38843 9902 48 745'Í

' 3028 Ul. Ulrychova - Brunclíkova " 729582 11594 " 2856 14 4501

3029 U Petřin - Mahulenina _ _ " " 729582 420 8 " 428
3030 U Petřin - Mahulenina - P1oĹharova_ " 729582 " 5743 2336 8 079
3031 Zeyerova alej Ľ 729582 "" 3657 73 3 73Ô
3032 Ul. U Hvězdy Heyrovského nám. 729582 872 " " " "IŠĹ l 023
3033 ĹUI. Sestupná " " " 729582 " 2390: 279 ii 669"

"" 30341U]. Šantrochova - Na Petřinách - Ankarská " 729582 " "ÍÓ48Ú 2"Ĺ37 13 218
3035 Ul. Na Včtru - Na Petřinách 729353 " 6866' 637 7 ŠÔ"3"
3036 ' dh Pod Noyý!n lesem "

_ 729353i
"" 432 466) _ 898.

.
3037'Ul. janouškova - Na Petřinách . _ " '7íŠ53:

_ 4650 457j
5 1ÓĹ

3038 Ul. Maříkova Janouškova 729353 4637 " 1225 5 862
, __ 3039 Na Petřinách - Maříkova _ 729353 533

__ 45 5783040 Ul. K9enova - Maříkova 729353 24900 " " " 7065 "" 31 965
3041 Ul. Na Petřinách - Pláničkova 729353 "" 4993 1179 "iS 172
3042 Ul. Na okraji - za areákm Hvězda - Petřiny " "729353 561 " 561

_ 3043 Ul. Na okrqji - Šumberova - Krásného
_ 729353

"" 35469
_ 3793 39 2623044 Krásného . , " 729353 136, " 19 155

3045 Ul. Na okrqji "" " 729353 " " "" 8884 1247 JO 131
3045 U1. Na okraji l 1496 O l 496
3046 Park Daniela Adama z Velolavína ' 729353 __ _ 1478 164 l 642|

_ 3048 José Mártího - u hotelu Krystal ' 729353, " "" "" 3997
_ 1509

5 506:
3049 ,Ul. Kladenská __ " " 729418j 1096 " ""22Ĺ""" l 118

_ 3050 iK Červenému vrchu - Evropská 729418: " ů6i"" 2051' 10 852"
JOŠl DH k Červenému vrchu " 729418 " 10809 12 635

' 3052 Tramvajová smyčka Červený vrch 72941_8
,

"" "" 302'7" " " 20Ĺ 3 047
3053 U tramvajové smyčky - Egyptská ulice __ _ " 7294"lä! 9363 446| " 5809

' 3054 Ul. E_gyptská - Arabská " 729418 " 6146 " 1059 7 205

3055 Ul. Konžská - Etiopská 7Ĺ9Á18 " 8832 3262 12 OE
3055 Ul. Konžská- Etiopská l 7201 ol 720

: 3056 Kladmská - Ahická 729418 426' 125 551'
3057 Ul. Etiopská -Angolská l 729418 11319 61]01 17 429

, 3058 Ul. Arabská l 729418 7693 1947 9 640't" 3059 Ul. Afřická - Kladenská
_ _ _ _

" " 7294iá 14844 iSiŠ 16 779'l 3061 Ul. Njeenjská - Liberijská__ _ " " " 729418 1718Š 2847j 20 032

3062 Ul. Evropská - u Drancy " " """ 729418 771 3! 774
_ 3063 U Gymnázia Arabská 729418' 9923 745¶ 10 6tŠÍ

3064 UL Syrská - Janaiská - Arabská """""" "" " 729418' 6885 ' " 2585| 9 470
_ 3066 Ul. Tobrucká _ 7294,}8! " "11370 " " 14191 É789

3068 Starý libocký hřbitov_ 1665 247" l 912
3069 Před libockým kostelem " 729795 "481 391' 872

_ 3070 U Stanice - Libocká _ _ __ _ _ _ _ _ 72979Š" 6167 _ _ __ 2798' "8

' Číslo
nlnrhw Název plochy

' Biolo£i¢ké Er"vky l Technické_prvky ' CelkemČíslo r- ---- - - ť ---
VÝměra

Stránka l



Hrabáni Jisti

l 3071 oh u Kokýí_
r" 3072'tramvajová smyčka Divoká Šárka
! 3072 doplněni plochy 3072 _ _

l 3073 EyTopská - Vlastina
' 3074 Evropská - Svatavina - Vlastina_ __ __

3075 sídliště Dědina ll.
3075 sidliště Dědina II.
3076 sídliště Dědina I.
3076 sídliště Dčdina J. _
3077 Radistů
3079 Vlastina - Hodčina
3080 Vlastina - Hodčina - SNEO

l 3081 Vlastina - Mladčinal 3082 Staré náměstí
3084 Ul. Karlovarská - u hřbitova

L 3085 Ul. Na Višňovce
3086 Na Bílé hok
3087 Alej českých exulantů
3087 Alej českých exulantů

: 3088!Vypich u Kauflandu
3089 ŠmoÚkova"
309Ó Před FTVS

Pod Kauflandem
Podbčlohorská

61 14 Komunikační pásy Vlastina - Mladčina

' 6160 |Komunika&í pásy Veleslavínská' 6164 " Komunikační pásy Tomanova - východ
: 6172 (j]. Na Petřinách, Křenov% Maříkova - komunik.pás
r—i 618 l Pásy Moravanů-Rozdčlovská
' 6182 Pás Na Klášterním
! "

CELKEM

729795 3395
" 729795 __ 4232'

500'
" 729795 " 1169'

729795 " "" 3966
729710 6858

" 729795 10978
729710 73166 ___
729795
729710j _ _ 1523
729710! 2039'
729710 3406'

" 729710 884
729710 6624

' 729710 11524
' 729710 586

729710 " 2094
729582,

" 729710 5825!
729582 18526'

: 729710 182
, 729353 11037

11643
4622

729710! 549
72ÍÍ3Š" 1599 :

" 729582 596|
729353 599

""j 729582 118
j 729582, _ 2471 _ _

" J " l 092876

"" 'šííj
201 " 4 433]

0| 500j
55' l 224'

338 4 304;
1715 8 573'
874 ll 852

18292 91 458

86 l 609
" 862 2 901

560 3 966
229; l 113'
736' 7 360,

" 856 12 380!
6 592

24 2 118
is" " 38

6611
" 4615 23 141

J82:
380 11417,

O ll 643
23S"" 6982

" O 549
118 l 717

" O 596
21' 620 l

172 " 290'
l6í 2 487j

181 064 l 273 940

hrabání listí klíněnka 21 036

Stránka 2



Řez živých plotů
i Číslo ; """" .

Název plochyi plochy
30.1.0jU kláštera sv. Markéty

l 3ÓĹl Park Ladronka
l 3018 Sídliště Bolívarova
' 3018jdoplnění plochy 3018

, 3021!U]. Moravanů - u plynové stanice3023 Haberfeldova-Rozdělovská
3025 UI. Nad alejí-Volavkova-Zeyerova alej-Brunclíkova
3027 Brunclíkova-Na Petřinách
3030|U Petřin - Mahulenina - Plojharova
3038 |U]. Maříkova, Janouškova
3040 ĹU]. Křenova - Maříkova
3043 'Ul. Na okraji :Šumberova - Krásného
3045 Ul. Na okraÍi

i 3046;Park Daniela Adama z Veleslavína
l 3048 José Mártího - u hotelu Krystal """

3050 K Červenému vrchu - Evropská _"
3051 DH k Červenému vrchu
3054 Ul. Egyptská - Arabská
3055 UL Konžská - Etiopská ""

l 3057jUl. Etiopská - Angolská

l 3058 |U1. Arabská " ""! 3059 ÍU1. Ahická - Kladenská
3061 "Ul. Nigerijská - Liberijská
3064 Ul. Syrská - Jemenská - Arabská
3066 Ul, Tobrucká

, 3070 U Stanice - Libocká' 3074 Evropská - Svatavina - Vlastina
' 3076 sídliště Dědina I. " """ "

3079 'Vlastina - Hodčina

, 3080 Vlastina - Hodčina - SNEOl 3081 Vlastina - Mladčina "

Číslo "1"" Stříhanéživé ploty
i _k.ú. "" Výměra(m2)
) 729582j 34

729582 " 547,
i 729582' 227j

i 729582 ' """"" " "j;;'

, 729582 j@
" 729582' "" 884

lŠ
729582 " 570j
729353 117

i 729353' " 1032|
729353j 122
729353 " 35'

' 729353' " " 260
, 729353 22Ĺ
i 729418j " 356:
l 729418j " 98Ĺ

' 729418 299
729418! 1807j

i 729418 _ _ 2039
729418, "" 737
729418 1184

! 729418 1283
729418' 808
729418 " 102i
729795 72
729795 330
729710 6432
729710 140
729710 " 919

i 729710| 305
i 21 182,

Stránka l



Odstranční přerostlého dmu
is o . Číslo Obruby __ _ __Č" l Název plochy

, , .plochy k u. Vymera (m)
3001 tramvajová smyčka Královka 729582 446
3002 park Královka 729582 1832
3007 U Ladronky - Kopeckého 729582 139
3008 U Ladronky - Tomanova 729582 129
3010 U kláštera sv. Markéty " 729582 1779
3012 Ul. Bělohorská - Kúkulova - Podbělohorská 729582 112
3013 Kukulova - Nad motolskou nemocnici 729582 395
3014 Šahánecká - Kukulova 729582 232
3017 Předpolí obory Hvězda 729582 15
3018 Sídliště Bolivarova 729582 " 1034
3024 Ul. Na klášterním " 729582 261
3025 Ul. Nad aleji-Volavkova-Zeyerova alej-Brunclikova 729582 3539
3027 Ul. Brunclíkova-Na Petřinách- antrochova-AnkaTská 729582 5994
3028 Ul. Ulrychova - Brunclíkova 729582 1490
3029 U Petřin - Mahulenina 729582 94
3030 U Petřin - Mahulenina - Plojharova 729582 1129
3032 Ul, U Hvězdy - Heyrovského nám. 729582 292
3032 UJ, U Hvězdy - Heyrovského nám 729795 45
3034 Ul. Šantrochova - Na Petřinách - Ankarská " 729582 1365
3035 Ul. Na Větru - Na Petřinách , 729353 538
3037 Ul, Janouškova - Na Petřinách l 729353 696
303 8 Ul. Maříkova, Janouškova 729353 377
3039 Na Petřinách - Maříkova 729353 106
3040 Ul. Křenova - Maříkova 729353 3279
3041 Ul. Na Petřinách - Pláničkova 729353 560
3042 Ul. Na okraji - za areálem Hvčzda - Petřiny 729353 128
3043 Ul. Na okraji - Šumberova - Krásného 729353 2153
3044 Krásného 729353
3045 Ul. Na okraji 729353 685
3048 José Mártího - u hotelu Krystal 729353 437
3050 K Červenému vrchu - Evropská 729418 1111
3053 U tramvajové smyčky - Egyptská ulice 729418 187
3054 Ul. Egyptská - Arabská 729418 808
3055 Ul. Konžská - Etiopská 729418! 2204
3056 Kladenská - Afřická 729418 69
3057 Ul. Etiopská - Angolská 729418 2236
3058 Ul. Arabská 729418 1217
3059 Ul. Afřická - Kladenská 729418 388
3061 Ul. Nigerijská - Liberijská 729418 1896
3062 Ul. Evropská - u Drancy 729418

__ 973063 U Gymnázia Arabská " 729418 " " """ 696
3064 Ul. Syrská - Jemenská - Arabská 729418 "" "" "" 22Ĺ"7
3066 Ul. Tobrucká 729418 1174
3070 U Stanice - Libocká 729795 156
3072 doplněni plochy 3072 58
3073 Evropská - Vlastina 729795 74
3074 Evropská - Svatavina - Vlastina 729795 490
3075 sídliště Dědina II. 729710 1101
3075 sídliště Dědina II. 729795 1177
3076 sídliště Dědina I. 729710 1487
3076 sídliště Dědina I. 729795 15
3079 Vlastina - Hodčina 729710 161
3080 Vlastina - Hodčina - SNEO 729710 415
3081 Vlastina - Mladčina 729710 295
3089 Šmolíkova 729710 115

Podbělohoršká 260
49 385

Stránka l



Chemicka likvidace plevele
Uslo , Číslo Chemická likvidace plevele

Název plochy íplochy k ú. V,,'měra (m2)
3001 tramvajová smyčka Královka 729582 90
3002 park Královka 729582 5460
3003 tramvajová smyčka Dlabačov 729582 7
3004 Vaníčkova 729582 3566
3005 Šultysova 729582
3006 DH Úl 729582 436
3007 U Ladronky - Kopeckého 729582
3008 U Ladronky - Tomanova 729582 10
3010 U kláštera sv. Maŕkéty 729582 8790
3011 Park Ladronka 729582 30538
3012 Ul. Bělohorská - Kukulova - Podbělohorská 729582 9564
3013 Kukulova - Nad motolskou nemocnici 729582 10
3014 Šaůánecká - Kukúlova 729582 425
3015 Šafřánecká - Kukulova - SNEO 729582 765
3017 Předpolí obory Hvězda 729582 3505
3018 Sídliště Bolívarova 729582 1755
3019 U kapličky Bolívarova 729582 198
3020 Park Moravanů - Slezanů 729582 1028
3021 Ul. Moravanů - u plynovC stanice 729582 248
3024 Ul. Na klášterním 729582 158
3025 Ul. Nad alejí-Volavkova-Zeyerova alej-Brunclíkova 729582 3999
3027 Ul. Brunclíkova-Na Petřinách- antrochova-Ankarská 729582 8702
3028 Ul. Ulrychova - Brunclíkova 729$82 2671
3029 U Petřin - Mahulenina 729582 8
3030 U Petřin - Mahulenina - Plojharova 729582 1988
3031 Zeyerova alej 729582 73
3032 Ul. U Hvězdy - Hey'ovského nám. 729582 165
3033 Ul. Sestupná 729582 130
3034 Ul, Šantrochova - Na Petřinách - Ankarská 729582 2649
3035 Ul. Na Větru - Na Petřinách 729353 575
3036 DH Pod Novým lesem 729353 346
3037 Ul. Janouškova - Na Petřinách 729353 442
3038 Ul. Mahkov& Janouškova 729353 1175
3039 Na Petřinách - Maňkova 729353 45
3040 Ul. Křenova - Mahkova 729353 6865
3041 Ul. Na Petřinách - Pláňičkova 729353 869
3042 Ul. Na okraji - za areálem Hvězda - Petřiny 729353
3043 Ul. Na okraji - Šumberova - Krásného 729353 2194
3044 Krásného 729353 9
3045 ui. Na okraji 729353 930
3046 Park Daniela Adama z Veleslavína 729353 141
3048 José Mártího - u hotelu Krystal 729353 1488
3049 Ul. Kladenská 729418
3050 K Červenému vrchu - Evropská 729418 2001
3051 DH k Červenému vrchu 729418 1129
3052 Tramvajová smyčka Červený vrch 729418 20
3053 U tramvajové smyčky - EWptská ulice 729418 367
3054 uj. Emtská - Arabská 729418 811
3055 Ul. Konžská - Eti(?pská 729418 2592
3056 Kladenská - Africká 729418 99
3057 Ul. Etiopská - Angolská 729418 5075
3058 Ul. Arabská 729418 1791
3059 Ul. A&ická - Kladenská 729418 1371
3061 Ul. Nigerijská - Liberijská 729418 2526
3062 Ul. Evropská - u Drancy 729418 3
3063 U Gymnázia Aiabská 729418 713
3064 Ul. Syrská - Jemenská - Arabská 729418 1960
3066 UI. Tobrucká 729418 1270
3068 Starý libocký hřbitov 729795 204
3069 Před libockým kostelem 729795 379
3070 U Stanice - Libocká 729795 2722
3071 DH u Kolejí 729795 44
3072 tramvqjová smyčka Divoká Šárka 729795 187

Stránka 1



Chemicka likvidace plevele
3073 jEv'opská - Vlastina ' 729795'

__ _ 47' 3074 !Evropská - Svatavina - Vlastina i 729795 " 334
' 3075!sídlištč Dědina IL 729710 982

307Š,idliště Dědina TJ. l 729795 784

, 3076 sídliště Dědina I. l 729710 15796i 3077 Radistů " """ 729710 " " 86
l 3079 Vlastina - Hodčina 729710 836

3080 Vlastina - Hodčina - SNEO 729710 553
3081 Vlastina - Mladčina 729710 170j
3082 Staré náměstí 729710 721Ĺ
3084 UI. Karlovarská - u hřbitova .. 729710 790j
3085 Ul. Na Višňovce 729710 6j

" 3087 Alej českých exulantů " 729582 38Í
3087 Alej českých exulantů 729710 45!
3088 , Vypich u Kauflandu 729582, 4378|
3090 Před FTVS 7293531 " " 277)r r k

153 124Ĺ

Stránka 2

..






